

# Lee Seger Books and Art AB

559065-9412

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lee Esmeralda Segergren, Styrelseledamot

2024-01-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska ger ut böcker, konsttryck, appar, musikinspelningar och utbildningar inom själslig och kroppslig självutveckling och hälsa. Bolaget skall ha föreläsningar, workshops och utbildningar inom samma område. Dessutom ägnar sig bolaget åt konstnärlig verksamhet inom måleri. Bolagets säte är i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat och bolaget är likvidationspliktigt enligt 25 kap 13 § ABL.

Kontrollbalansräkning har utförts 221231 och kontrollbalansräkning två år gjord. Bolagsstämman har beslutat att fortsätta bolagets verksamhet trots att kapitalet inte har återställts efter åttamånadersfristen löpt ut.

En anledning att bolaget drivs vidare är att kapitalbristen endast är tillfällig och situationen förväntas rätta till sig längre fram. Bolaget haft höga kostnader under en period då det varit en tillfällig svacka i försäljningen. Anledningar till detta är världsomfattande med både corona och krig.

Företrädaren för bolaget har tänka på vilka risker hon utsätter sig för om bolaget drivs vidare trots likvidationsplikten.

Under räkenskapsåret har det släpps första boken av en triologi. Försäljningen har ökat och går uppåt.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	633 081	1 368 148	1 133 743	616 758
Resultat efter finansiella poster	-242 667	-167 273	9 962	1 079
Soliditet (%)	-308	-93	25	30

Omvärden har påverkat konsumtion till utbildning inom själslig och kroppslig utveckling . Varför omsättningen minskat drastiskt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-13 884	-167 273	-131 157
Balanseras i ny räkning		-167 273	167 273	0
Årets resultat			-242 667	-242 667
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-181 157</b>	<b>-242 667</b>	<b>-373 824</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-181 157
Årets resultat	-242 667
<b>Summa</b>	<b>-423 824</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-423 824
<b>Summa</b>	<b>-423 824</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		633 081	1 368 148
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		20 031	-22 194
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>653 112</b>	<b>1 345 954</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-301 738	-617 899
Övriga externa kostnader		-345 100	-452 362
Personalkostnader	2	-213 366	-441 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-860 204</b>	<b>-1 511 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-207 092</b>	<b>-165 957</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	-724
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 650	-592
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 575</b>	<b>-1 316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-242 667</b>	<b>-167 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-242 667</b>	<b>-167 273</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-242 667</b>	<b>-167 273</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		69 214	49 183
Pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>69 214</b>	<b>49 183</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 625	72 408
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>31 625</b>	<b>72 410</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 490	19 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 490</b>	<b>19 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 329</b>	<b>141 287</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>121 329</b>	<b>141 287</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-181 157	-13 884
Årets resultat		-242 667	-167 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-423 824</b>	<b>-181 157</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-373 824</b>	<b>-131 157</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		304 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>304 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 025	96 917
Skatteskulder		0	335
Övriga skulder		94 128	140 192
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 153</b>	<b>272 444</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>121 329</b>	<b>141 287</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Långfristiga skulder

Långfristig skuld armoteras f.r.o.m 2025.

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inbokade föreläsningar och utbildningar finns hela våren. Marknadföring för boken i södra delarna av sverige. Goda prognoser för framtiden.

# Underskrifter

Årsredovisning för Lee Seger Books and Art AB, 559065-9412  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Lee Esmeralda Segergren  
Lee Esmeralda Segergren  
Styrelseledamot  
2024-01-30